﻿
Собрание депутатов Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики
Решение
17.06.2019 № 6
Об утверждении официального символа Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики
Собрание депутатов Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района решило:
1. Утвердить официальный символ Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Хозанкинского сельского поселения».
Председатель Собрания депутатов
Хозанкинского сельского поселения - П.Н. Матюшкин
[image: image1.jpg]Hlpunoxenue |
Visepkacho

pemeniten Codpanis Aenyraton

XO3MHKIHCKOrO CeALCKOrD NoceeHis
Kpacuoseraiicxoro paiiona Uysaucxoii PecryGamni
ot 2019 Ne